关于开展“扬子江杯”第五届上海市医务青年管理十杰评选系列活动的通知
各区县卫生局、上海申康医院发展中心、各有关高校、中福会、各局属单位：
为更好地推动上海医改的全面实施，鼓励更多青年管理者立足本职岗位、创新管理理念、提升管理水平，由上海市卫生局、共青团上海市委员会和青年报联合主办，上海市卫生系统青年文明活动委员会和共青团上海市卫生局委员会承办的“扬子江杯”第五届上海市医务青年管理十杰（以下简称“管理十杰”）评选活动将于2012年4月至9月组织开展。现将有关事项通知如下：
一、 活动主题和目的
1、活动主题：管理英杰助力医改 为民健康保驾护航
2、活动目的：激励医务青年积极投身卫生管理与改革实践，追求管理创新、提高管理水平，更好地为市民健康服务，同时发掘和培养医务青年管理人才，促进上海卫生事业新发展。
二、 组织机构
主办单位：上海市卫生局、共青团上海市委员会、青年报社    承办单位：上海市卫生系统青年文明活动委员会、共青团上海市卫生局委员会
协办单位：扬子江药业集团
三、 评选对象和条件
1、评选对象：本市各级医疗卫生机构40周岁以下（1972年1月1日以后出生）、从事管理岗位工作3年以上的工作人员，包括各级卫生行政部门与各类医疗卫生机构的党、政、工、团干部与业务管理干部。
2、评选条件：
（1）政治信念坚定，具有高度的事业心和敬业精神，德才兼备，作风扎实，有群众观念；
（2）工作上充分体现科学管理的思想，严格管理，大胆改革，勇于创新，在本单位和本部门的管理工作中取得明显实绩和效益；
（3）工作中突出重点、分清层次、计划性强、管理思路清晰，工作富有效率，善于调动员工的积极性；
（4）具有较强的政策理论水平，积极开展管理理论研究，有管理论文发表；
（5）重视学习，努力学习现代化管理知识和技能，具有良好的成长发展潜力。
四、 评选程序
1、评选流程
（1）组委会向各区县卫生局、上海申康医院发展中心、各有关高校、中福会、各局属单位发出申报通知，由以上单位根据名额，对申报人员的资格和材料进行初评和初筛后上报组委会；
（2）组委会将申报材料送交评委会进行书面评审，产生20名入围人选。
（3）在相关媒体上刊登入围人选事迹，开展社会投票。
（4）组织举办现场擂台赛。由评委会综合社会投票和现场擂台赛成绩，评定产生10名“管理十杰”和10名“管理十杰”提名奖获得者。
2、申报要求
请各区县卫生局、上海申康医院发展中心、各有关高校、中福会、各局属单位认真准备申报材料，并将纸质版和电子版于2012年5月25日前报活动组委会办公室。
五、表彰奖励
1、获奖者将获颁荣誉奖牌和奖金。
2、对“管理十杰”获得者将同时授予“上海市卫生系统先进工作者”称号，对35岁以下获奖者将推荐申报团市委相关奖项。
3、各单位可根据实际情况，设立若干优秀青年管理奖项。
六、  活动进程
1、筹备策划阶段（3月）
确定活动主题，编制活动方案，印制活动材料，召开组委会会议。
2、组织发动阶段（4月）
（1）发文至各区县卫生局、上海申康医院发展中心、各有关高校、中福会、各局属单位，召开全市卫生系统动员大会，揭开本次评选活动的序幕。
（2）召开专题会议，布置落实本次评选活动的具体工作。
（3）在卫生系统相关简报、网站和微博发布活动信息，在各医疗卫生机构张贴活动海报、分发活动手册，营造活动氛围。
（4）在全市各新闻媒体发布活动信息，形成广泛的社会舆论。
3、基层推选阶段（5月）
各医疗卫生机构根据实际情况，向各区县卫生局、上海申康医院发展中心、各有关高校、中福会、各局属单位提交申报材料，经初评和初筛后上报组委会。
4、深化推进阶段（6月）
（1）召开上海市医务青年管理十杰活动专题报告会，举办“青年管理论坛”等活动，邀请前四届“管理十杰”获得者、市级医院党政领导及有关区卫生局局长为全市卫生系统青年管理干部作管理学术报告。
（2）《青年报》对活动作全程报道，重点推出“医务青年管理英才巡礼”等专栏，介绍前四届青年管理十杰获得者的事迹。
（3）在最贴近基层青年、深受广大市民欢迎的《青年报》上，刊登第五届“管理十杰”入围人选事迹介绍，吸引社会各界对本次活动进行公开投票。
5、评选审定阶段（7月）
组织举办现场擂台赛。由评委会综合社会投票和现场擂台赛成绩，评定产生10名“管理十杰”和10名“管理十杰”提名奖获得者。
6、表彰宣传阶段（8-9月）
（1）举行颁奖仪式，隆重表彰“扬子江杯”第五届上海市医务青年管理十杰获得者；
（2）采用报告会、《青年报》访谈等形式宣传获奖者事迹。
七、 工作要求
1、本次“管理十杰”评选活动是加快培养医务青年管理人才的一项重要举措，全市各级医疗卫生单位都要积极参与，使之成为八万医务青年关心管理、参与改革的有效抓手。
2、本次评选活动重在过程。各单位要切实做好宣传、发动、推荐、申报等各个环节的工作，使评选过程成为青年参与管理、推进管理创新的契机。各单位申报到市活动组委会的人选要通过群众投票、专家推选或“擂台赛”等程序。
3、各级团组织要在党政组织的关心、支持下，充分发挥广大团员青年的积极性，精心设计、精心组织、精心操作，体现共青团围绕党政中心工作运作的思路。
4、对活动组委会下发的海报，要张贴在橱窗、宣传画廊、管理部门、团委办公室以及门急诊窗口、病区的醒目位置；对介绍活动安排的小册子，要发到每一个团支部，引起团员青年的充分关注；要通过院刊、团刊、板报、横幅等形式广泛宣传“管理十杰”评选活动，并及时将活动反馈至组委会。
八、活动组委会
活动组委会办公室设在市卫生局团委。
地址：北京西路1477号503室   邮编：200040
电话：22121781    22121789    传真：22121782
电子邮箱：shswsjtw@126.com    联系人：金 晔 张凌峰
附件1、“扬子江杯”第五届上海市医务青年管理十杰评选活动组委会、评委会名单
附件2、“扬子江杯”第五届上海市医务青年管理十杰申报表
                            上 海 市 卫 生 局
                           共 青 团 上 海 市 委 员 会
                                 青      年     报
                                2012 年 4 月 26 日
附件1：
“扬子江杯”第五届上海市医务青年管理十杰
评选活动组委会、评委会名单
组委会名誉主任
王龙兴     上海市卫生局党委书记、上海市食品药品监督管理局党委书记
徐建光     上海市卫生局局长、上海市食品药品监督管理局局长
顾 问
陈建平     上海申康医院发展中心主任
夏科家     共青团上海市委副书记
陈立民     复旦大学党委副书记
李 昕     同济大学党委副书记
张全民     第二军医大学政治部副主任
夏小和     上海交通大学医学院党委副书记
王 群     上海中医药大学党委副书记
王 彤     上海市卫生局新闻与宣传处处长
吴学霆     青年报总编辑
徐镜人     江苏扬子江药业集团公司总经理
评委会主任
王淑琼     上海市卫生局巡视员
评委会副主任
施荣范     上海申康医院发展中心党委书记
夏科家     共青团上海市委副书记
评委会委员
吕欣欣     上海市卫生局党委办公室主任
袁忠俭     上海市卫生局办公室主任
凤伟总     上海市卫生局纪检监察室主任
许铁峰     上海市卫生局干部人事处处长
宋国梵     上海市卫生局新闻与宣传处调研员
张 炜     上海市卫生局医政管理处处长
李善国     上海市卫生局疾病预防控制与妇幼保健处处长
张 浩     上海市医务工会常务副主席
傅 申     上海市疾病预防控制中心党委书记
陈晓红     中国疾病预防控制中心寄生虫病预防控制所党委书记
张 钢     上海健康职业技术学院院长
王兴鹏     上海市第一人民医院院长
秦新裕     中山医院党委书记
严 肃     瑞金医院党委书记
王乐民     同济医院院长
朱惠蓉     曙光医院党委书记
孙颖浩     长海医院院长
葛 敏     长宁区卫生局局长
徐春余     青浦区卫生局局长
姚 强     共青团上海市委常委、组织部部长
陈立俊     共青团上海市委学校部部长
李江英     上海市红十字会青少年工作部部长
吴学霆     青年报总编辑
杨 毅     扬子江药业集团公司总经理、上海海尼药业有限公司副总经理
组委会主任
何 园     上海市卫生局团委书记
组委会委员
李兆伟      上海市卫生局团委副书记
金 晔      上海市卫生局团委副书记
尹冬梅     复旦大学团委书记
杨元飞     同济大学团委书记
李 强     上海申康医院发展中心团委书记
朱建征     上海交通大学团委副书记、上海交通大学医学院团委书记
陶思亮     上海中医药大学团委书记
周杰文     第二军医大学团委常务副书记
钟建伟     青年报总编室副主任（主持工作）、青年报社团委书记
章 勇     扬子江药业集团上海公司销售经理
附件2：

“扬子江杯”第五届上海市医务青年管理十杰
申 报 表
	照
片
（2吋正面免冠彩照）
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	单位

	部门

	政治面貌

	职称

	职务

	毕业学校

	学历

	学位

	工作经历
	单 位 名 称
	工作日期
	部门
	职称
	职务

	推荐理由

	（另附2000字以内的详细事迹材料。）

	管理观点
	（200字左右）

	获奖情况

	（何时何地、获奖名称）

	备注

	单 位
团组织
意 见

	        （盖 章）
         年    月   日
	单 位
党组织
意 见

	       （盖 章）
      年    月   日

	所属区县卫生局、申康医院发展中心、有关大学和上级单位 意 见
	         （盖 章）
         年    月   日
	评委会
意见
	       （盖 章）
       年    月   日

注：本表一式三份，请将电子版、纸质版和申报材料一同，于5月25日前交活动组委会办公室。